
Id: MFJLK-RCYYZ-ZQWAP-HINYX-SRWYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/376/2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie gminy Witnica. 

§ 2. 1. Przebieg dróg gminnych ustalono na mapach wg załączników od nr 1 do nr 19. 

2. Załączniki stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/376/2010

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załączniki od nr 1 do nr 19 

Zalacznik1.pdf

